
文化祭に来られる皆様へ 

文化祭実行委員会 

 いよいよ文化祭当日まで残りわずかとなりました。 

 文化祭に係る注意事項を４点挙げていますので、ご確認お願い致します。 

 

１、文化祭スケジュールについて 

日程 
１月２３日（金） 在校生保護者のみ公開（開場９：００） 

ステージ（体育館） バザー（各教室） 展示（各教室） 

9:20 

10:00 

10:10 

10:25 

10:30 

10:40 

10:45 

11:00 

12:05 

30周年式典開式 

記念公演準備 

フォーラム 

全校合唱 

記念公演終了 

文化祭開会式 

有志演技 

音楽部 

昼休み・バザー 

 

 

 

12:05～13：25 

生徒バザー(80分) 

木工、陶工、縫工、農業 

美術部・家庭科部 

上野ヶ原特別支援学校 

保護者参観 

13:10まで 

展示開始 

各教科 

各部活動 

交流校の作品展示 

 

 

 

 

 

展示終了 

 

日程 
１月２４日（土） 公開（全体開場９：００） 

ステージ（体育館）開場 9:00 バザー（各教室） 展示（各教室） 

9:20 

 9:30 

9:40 

9:50 

10:40 

11:30 

13:00 

13:50 

14:10 

１学年音楽発表(10分) 

２学年音楽発表(10分) 

３学年音楽発表(10分) 

１学年発表(50分) 

２学年発表(50分) 

休憩・昼食 (90分) 

３学年発表 (50分) 

全校合唱(10分) 

閉会式・体育館片付け・解散 

 

 

 

11:30～13：00 

生徒バザー(90分) 

わくわく村バザー開始 

全バザー終了 

展示開始 

各教科 

各部活動 

交流校の作品展示 

 

 

 

展示終了 

 

 

 

 

 



２、１月２３日（金）在校生保護者のみ公開日について 

３ 保護者が観覧できるのは、30周年式典・公演（※事前に申し込まれた方のみ参加可）、文化祭、展

示・バザーとなっております。また、保護者の観覧時間は、１３時１０分までとなっています。 

卒業生、一般の方は、観覧できません。ご了承ください。 

 
３、動画や写真撮影について 

６ 今年度は、動画や写真の撮影をしていただいて構いません。 

６ 但し、個人情報保護の観点から SNS（Instagram、X、TikTokなど）へのアップロードはしないよう 

にお願いします。 

２、動画や写真の無断アップロードが確認された場合、次年度より、撮影ができない可能性があ 

２、ります。ご理解とご協力をお願い致します。 

２、動画を撮影される場合は、なるべく保護者席の後方座席をご利用ください。 

 
 
４、駐車場について 

（１）当日は、駐車場を準備します。県道側よりお入りください、 

（２）駐車場から校舎敷地内への通用門をご利用ください。案内板に従って来校してください。 

（３）駐車場内における事故等については、責任を負いかねますので、各々の責任でご利用ください。 

 

５、その他 

（１）飲食バザーは、ありません。予め、昼食等はご準備ください。 

（２）来校される際は、上履きを必ずご用意ください。 

（３）ペットを連れての来校は、ご遠慮ください。 

（４）校内各所に消毒用アルコールがありますので、ご自由にご利用ください。 

（５）当日、発熱等体調不良の場合は、参加をお控えください。 



（６）体育館内の座席には、限りがあります。荷物を置くなどの座席確保は、ご遠慮ください。 

（７）撮影時、三脚等の使用はお控えください。座席前後の邪魔にならないようにお願いします。 

 


