

文化祭に来られる皆様へ

文化祭実行委員会

いよいよ文化祭当日まで残りわずかとなりました。

文化祭に係る注意事項を4点挙げていますので、ご確認お願い致します。

I、文化祭スケジュールについて

日程	1月23日（金） 在校生保護者のみ公開（開場9：00）		
	ステージ（体育館）	バザー（各教室）	展示（各教室）
9:20	30周年式典開式		展示開始
10:00	記念公演準備		各教科
10:10	フォーラム		各部活動
10:25	全校合唱	12:05～13:25	交流校の作品展示
10:30	記念公演終了	生徒バザー（80分）	
10:40	文化祭開会式	木工、陶工、縫工、農業	
10:45	有志演技	美術部・家庭科部	
11:00	音楽部	上野ヶ原特別支援学校	
12:05	昼休み・バザー	保護者参観	
		13:10まで	展示終了

日程	1月24日（土） 公開（全体開場9：00）		
	ステージ（体育館）開場 9:00	バザー（各教室）	展示（各教室）
9:20	1学年音楽発表（10分）		展示開始
9:30	2学年音楽発表（10分）		各教科
9:40	3学年音楽発表（10分）		各部活動
9:50	1学年発表（50分）	11:30～13:00	交流校の作品展示
10:40	2学年発表（50分）	生徒バザー（90分）	
11:30	休憩・昼食（90分）	わくわく村バザー開始	
13:00	3学年発表（50分）	全バザー終了	
13:50	全校合唱（10分）		展示終了
14:10	閉会式・体育館片付け・解散		

2、1月23日（金）在校生保護者のみ公開日について

保護者が観覧できるのは、30周年式典・公演（※事前に申し込まれた方のみ参加可）、文化祭、展示・バザーとなっております。また、保護者の観覧時間は、13時10分までとなっています。

卒業生、一般の方は、観覧できません。ご了承ください。

3、動画や写真撮影について

今年度は、動画や写真の撮影をしていただいて構いません。

但し、個人情報保護の観点からSNS（Instagram、X、TikTokなど）へのアップロードはしないようお願いします。

動画や写真の無断アップロードが確認された場合、次年度より、撮影ができない可能性があります。ご理解とご協力をお願い致します。

動画を撮影される場合は、なるべく保護者席の後方座席をご利用ください。

4、駐車場について

（1）当時は、駐車場を準備します。県道側よりお入りください。

（2）駐車場から校舎敷地内への通用門をご利用ください。案内板に従って来校してください。

（3）駐車場内における事故等については、責任を負いかねますので、各々の責任でご利用ください。

5、その他

（1）飲食バザーは、ありません。予め、昼食等はご準備ください。

（2）来校される際は、上履きを必ずご用意ください。

（3）ペットを連れての来校は、ご遠慮ください。

（4）校内各所に消毒用アルコールがありますので、ご自由にご利用ください。

（5）当日、発熱等体調不良の場合は、参加をお控えください。

(6) 体育館内の座席には、限りがあります。荷物を置くなどの座席確保は、ご遠慮ください。

(7) 撮影時、三脚等の使用はお控えください。座席前後の邪魔にならないようにお願いします。